2

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________                                                                                          № ____
станица Вышестеблиевская

Об утверждении муниципальной программы
«Развитие жилищно-коммунального хозяйства на 2018 год»»

На основании постановлений администрации Вышестеблиевского сельского поселения  Темрюкского района  от 5 ноября 2014 года № 206 «Об утверждении перечня муниципальных программ  Вышестеблиевского сельского поселения  Темрюкского района, реализуемых с 2016 года», от 5 ноября 2014 года № 207 «Об утверждении порядка разработки, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ», с целью обеспечения условий для  поддержки и развития отрасли «культура» Вышестеблиевского       сельского     поселения     Темрюкского      района
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить муниципальную программу «Развитие жилищно-коммунального хозяйства на 2018 год» (приложение).
2. Постановление администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 25 января 2018 года № 7 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства на 2018 год»» считать утратившим силу.
3. Общему отделу администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района (Бедакова) обнародовать настоящее постановление  и разместить его  на официальном сайте администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Н.Д. Шевченко.
[bookmark: _GoBack]5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования и распространяет свои действия на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

Глава Вышестеблиевского сельского
поселения Темрюкского  района                                                      П.К. Хаджиди

image1.jpeg
AJIMAHUCTPAIIMA BBIIIECTEBJIUEBCKOI'O CEJBLCKOI'O
MMOCEJEHUSI TEMPIOKCKOI'O PATOHA

IHHOCTAHOBJIEHHE

oT Ne
cranuia BeimecrebnueBckas

HI1 Mapoukuna M.B. 04-12r. 3. 337, 1. 500,